Publicado no D.O.E. de:

02/06/2021

Seção I - página:

142

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL IRMÃ AGOSTINA – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 238/06/2021   – PROCESSO Nº 98708/2021

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL IRMÃ AGOSTINA, da cidade

de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Geografia (Base Nacional Comum/ ETIM)(Ensino Médio – BNC/ BNCC/ ETIM/

MTec/ PD )

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

4/ FERNANDO DE PADUA LAURENTINO / 18.776.808 / 11880142856 / 45 / 91 /

136 / 1º

9/ MÁRCIO HENRIQUE PIMENTA / 209584324 / 09877348810 / 46 / 65 / 111 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

6/359911791/41510355839

19/251946721/86289292900

23/332824032/26764338817